

## LÆRINGSMÅL

### FOKUSOMRÅDER I KLASSEROMMET

ANSVAR Jeg tar gode valg	RESPEKT Jeg tar hensyn til andre	OMSORG Vi bryr oss om hverandre
Jeg har orden på tingene mine, og rydder etter meg.  Jeg hjelper til når andre trenger det.	Jeg lytter når andre snakker.  Jeg lytter når andre snakker.	Vi gir hverandre arbeidsro.  Vi snakker fint til og om hverandre.

### UKELEKSE:

Gjør oppgavearket i mappen. (OBS! Tosidig)

Se informasjon under *lesing* på baksiden av ukeplanen før dere gjør leksen.

MANDAG 08.30-13.10	TIRSDAG 08.30-12.15	ONSDAG 08.30-13.10	TORSDAG 08.30-13.10	FREDAG 08.30-13.10
Innelek	Innelek	Innelek	Innelek	Innelek
Samling	Samling	Samling	Samling	Samling
Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Uteskole	Arbeidsøkt
Utelek	Utelek	Utelek	Spisetid	Utelek
Spisetid	Spisetid	Spisetid	Innelek	Spisetid
Innelek	PALS-klasserom	Innelek	Ute-matematikk	Innelek
Stasjoner	<b>Skoleslutt 12:15</b> <hr/>	Stasjoner	<b>Husk klær etter vær</b>	Forming
<b>SFO</b> Baking/ skolehagen	<b>SFO</b> Kunst/gymsal	<b>SFO</b> Utelek/ brettspill	<b>SFO</b> Utelek/lage kort	<b>SFO</b> Innelek/ varmlunsj

## BESKJEDER TIL DE VOKSNE

### UKEN SOM GIKK

Nå har elevene lært de første åtte bokstavene, så neste uke skal vi repetere. Vi skal lese og skrive ved hjelp av disse åtte bokstavene. Vi var på tre fantastiske forestillinger denne uken, både konserter og skuespill. Torsdagen fikk vi et brev fra Mikkel Rev, så all utelek og uteskole gikk med på å lete etter spor etter Mikkel Rev. Noen fikk øye på en haletipp. Eventyret om Reveenka i skogen på fredag var helt MAGISK! Håper dere snakker med barna om våre opplevelser, og at de greier å fortelle litt.

### INFORMASJON

Vi prøver å kartlegge elevenes læring litt underveis. Gi oss en tilbakemelding hvis dere ser at bokstavlydene ikke setter seg. Det er viktig at vi ikke går for fort frem og at vi får tilpasset til den enkelte. Et godt tips er å laste ned GraphoGame (gratis) og la barnet spille inn bokstavlydene. Det er gøy og nyttig på en gang.

### LEKSEN

Fint hvis dere har fokus på at bokstavene formes riktig når dere gjør leksene hjemme. Skriv gjerne små ord med våre åtte bokstavlyder og les sammen.

SMIL fra Daniel, Cecilie, Kristine, Thea og Serine og SFO 😊



Terning og Uno-kort

Bokstavinnlæring

Miss Tati-konsert

Reveenka